Настоятелю храма

___________________________________________

___________________________________________

 (от)___________________________________________

Проживающего по адресу:
____________________________________________

телефон___________________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка__________________________________

____________________________________________(указать возраст ребенка)

 в Воскресную школу (учебно-воспитательную группу)

Дата:__________                                            Подпись:_________________